

AROS VVS ApS

Vejlbjergvej 27, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 23 13 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Simon Østbye Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AROS VVS ApS Vejlbjergvej 27 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 23 13 90
	Stiftet: 23. april 2013
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 6. regnskabsår
Direktion	Simon Østbye Bundgaard, P. Vejsgaardvænget 29, 8550 Ryomgård Danny Kristiansen, Overgårdsparken 6, Ugelbølle, 8410 Rønde
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed for private og erhvervsdrivende samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 663 t.kr. mod 1.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	663.240	1.009.056
2 Personaleomkostninger	-647.655	-872.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.188	-125.276
Resultat før finansielle poster	-603	11.636
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-581
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.750	-10.760
Resultat før skat	-8.353	295
4 Skat af årets resultat	-27.168	6.334
Årets resultat	-35.521	6.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.629
Disponeret fra overført resultat	-35.521	0
Disponeret i alt	-35.521	6.629

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.000	25.000
Varebeholdninger i alt	8.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.154	10.067
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.000	80.000
Udskudte skatteaktiver	0	27.168
Periodeafgrænsningsposter	13.756	0
Tilgodehavender i alt	129.910	117.235
Likvide beholdninger	0	262.459
Omsætningsaktiver i alt	137.910	404.694
Aktiver i alt	146.910	413.694

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-103.255	-67.734
Egenkapital i alt	-23.255	12.266
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	58.630
Gæld til pengeinstitutter	40.711	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.968	111.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	333	2.250
Selskabsskat	0	10.834
Anden gæld	96.153	206.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.165	401.428
Gældsforpligtelser i alt	170.165	401.428
Passiver i alt	146.910	413.694

1 Usikkerhed om going concern

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	515.228	760.827
Pensioner	75.311	74.791
Andre omkostninger til social sikring	14.097	11.388
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>43.019</u>	<u>25.138</u>
	<u>647.655</u>	<u>872.144</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.750</u>	<u>10.760</u>
	<u>7.750</u>	<u>10.760</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	20.834
Årets regulering af udskudt skat	27.168	-15.144
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-12.024</u>
	<u>27.168</u>	<u>-6.334</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	550.000	550.000
Kostpris 31. december 2018	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-550.000	-440.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-110.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-550.000</u>	<u>-550.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-67.734	-74.363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-35.521</u>	<u>6.629</u>
	<u>-103.255</u>	<u>-67.734</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	58.630
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-58.630</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 25.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 26. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder og en restleasingydelse på t.kr. 37.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har udstedt arbejdsgarantiforpligtelser overfor kunder på t.kr. 50.
